erant conscii se debere cum Maria philosophari. 

Sedes Sapientiae iis qui sapientiae vestigandae dependunt vitam portus 

sit tutus. Ad sapientiam iter, quod est postremum sincerumque omnis 

scientiae propositum, ab omnibus impedimentis expediat intercedendo Ea 

quae, Veritatem parturiens eandemque in corde servans, in sempiternum 

tota cum humanitate ipsam communicavit. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die xiv mensis Septembris, in festo 

Exaltationis Sanctae Crucis, anno MCMXCVIII , Pontificatus Nostri vicesimo. 

IOANNES PAULUS PP. II 

LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

Venerabili Dei Servae Catharinae Jarrige Beatorum honores decernuntur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — « Dominus pascit me, et nihil mihi de

erit » (Ps 23[22],1). Hac de re plane conscia Venerabilis Dei Serva Catharina 

Jarrige totam suam vitam in Deo et proximo deserviendum contulit. 

Cum « in valle umbrae mortis » (Ps 23[22],4) ambulabat ut vexatos sacerdo

tes iuvaret, cum ostiatim pro pauperibus mendicabat, in quibus vultum 

Christi patientem agnoverat, cum aegrotis adsidebat atque misericordiae 

opera agebat, gerebat ipsa in corde suo Dominum, suum scilicet scutum et 

praesidium (cfr Ps 84[83],12), quem, in mundum lucem effundens Evange

lii, testabatur. Novissima ex septem liberis alicuius familiae agricolarum, 

mulier haec fortis et animosa die iv mensis Octobris anno MDCCLIV orta est 

1 3 2 i ) v o s p à TÎ)Ç TCÍaTEwc T p á 7 t s £ a : S . P . N . EPIPHANIUS, Homilia in laudes Sanctae Mariae Dei
parae: PO 43, 493. 
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in oppido quod Doumis dicunt hodiernae dioecesis Sancti Fiori. Puella ope

ra agrestia exercuit, deinde compluribus familiis opitulata est, sibi aestima

tionem concilians ob fidelitatem et operis prudentiam. Robusta fuit corpo

re, laeta ingenio, sermone soluta. Postquam xm fere annos nata primum 

sacram Eucharistiam recepit, in spiritus fervore adolevit atque cum adulta 

intellexisset a Deo se vocari ad eidem inserviendum, se ipsam et mundi ille

cebras proiecit, xxiv annos fere nata cum duobus sororibus ad oppidum 

Mauriac se contulit atque secundum regulam tertii Ordinis Sancti Dominici 

vota nuncupavit. Quae res ei fuit nuptiale foedus cum Deo ictum ac praeci

puum de corporis spiritusque operibus misericordiae officium. Quocirca 

amanter catechesi tradendae, pauperibus iuvandis, aegrotis, captivis, mori-

bundis curandis sese dicavit. Omnes dilexit et ab omnibus est redamata. 

Agnomen ei indiderunt « Catinon menette », scilicet Catharinam parvam